Comprobante de Operacion

Tipo de
Operacion:

Contrato:
Usuario:
Referencia:

Referencias del
Movimiento:

Estado:

Divisa:

Cuenta Cargo:
Cuenta Abono:
Importe:
Concepto:

Fecha
aplicacion:

RFC
Beneficiario:

Importe IVA:

Email del
Beneficiario:

TRANSFERENCIA MISMO BANCO

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA 080003831985
06409465 - ANGELINA ARMIDA SOLORZANO LUJAN
9920220804150643070125

0643070125

EJECUTADO

MXN

65500248449 - FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
56762294232 - RAMON SAUL LUJAN A

$ 3,000.00 MXN ’

VIAT A VINEDO EN NAICA 4 AGO 22

04/08/2022

Operacion realizada por internet

@ Para dudas o aclaraciones por favor llame a:
SuperLinea
5551694301 o6 5551694303

SuperLinea Empresarial SuperLinea PyME



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

AUTORIZACION DE SOLICITUDES INTERNAS (Médulo de Tesoreria)
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Fecha: 04/08/2022 No. solicitud: 614
Status: AUTORIZADA
Centro Procedencia: FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
Departamento Procedencia: SECRETARIA DE INVESTIGACION Y POSGRADO
Monto Aproximado: $3,000.00 Tipo de Moneda: M.N.
Fondo: 1001 FCNDO DE OPERACION GENERICO
Tipo de Solicitud: ATENCION SOLICITUD
Oficio:
Validacidn:

Gasto a comprobar/Préstamo:

Descripecidn:
VIAT A VINEDO EN NAICA 4 AGO 22

Nota: El asunto y/o documentacién turnada para su trémite, implica que el 4rea a su cargo se
apegue a la normatividad vigente.

My b yd T~
/ FIRMA DE AUTORIZADO [




04 08 2022

456

RAMON SAUL LUJAN AGUIRRE
Fondo: 1001

VIAT A VINEDO EN NAICA 4 AGO 22

3,000.00 MN.




Chihuahua, Chih., 01 de agosto de 2022

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SIP-176/VIII/22

CHIHUAHUA

DR. MIGUEL ANGEL PINON MIRAMONTES
SECRETARIO ADMINISTRATIVO
Presente. —

Por medio del presente le envio un cordial saludo, asi mismo solicitarle de la manera mas
atenta la cantidad de $ 3,000.00 (tres mil pesos, 00/100 m.n.) para alimentos, vehiculo, y
combustible para 3 personas el Dr. Rosendo Mario Maldonado Estrada, M.C. Juan Sierra
Moreno y un servidor, para acudir al Vifiedo del Gobierno del Estado a la regién de Naica,
Chih., para recoger la donacién de uvas para las actividades de investigacion de los
estudiantes de posgrado, la salida sera el dia 04 de agosto de los corrientes a las 8:00

a.m. con regreso mismo dia a las 16:00 hrs.

Sin mas por el momento y en espera de una respuesta favorable a mi peticion, solo me

resta enviarle un cordial y afectuoso saludo.

ATENTAMENTE
“INVESTIGAR, PRODUCIR, SUPERARSE"

M.C. RAMON SAUL LUJAN AGUIRRE
SECRETARIO DE INVESTIGACION Y POSGRADO

- ATEC
c.c.p. Expediente FACI
c.c.p. Minutario SRIA ADMINISTRATIVA

DJl 9 03,460 2072
L UL UL
HORA._13:5 L’ hes. FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

C.P. 31350, Apartado Postal 24,
Tel. +52 (614) 435.1844

-

RSLA, asv.

Chihuahua, Chih., México.
"2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua” www.faciatec.uach.mx




UNIVERSIDAD A!JT(f)NOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

Fecha: E de agostode 2022 |

' No. Empleado:|[ 16395 |
Nombre: RAMON SAUL LUJAN AGUIRRE
Puesto: SECRETARIO DEINVESTIGACION Y POSGRADO
Adscripcion: FACIATEC
Direccion, Coordinacion 6 Facultad: FACIATEC
Transporte: Aéreo Terrestre Publico Auto UACH * Auto Particular
Solicita: Alimentos  * Taxi Gasolina * Hospedaje

NUm noches de hotel

Destino: NAICA, CHIH. Escalas:
Numero de acompanantes 2
Salida: Fecha: 04 de agosto de 2022 hora: 08:00 a.m. Duracién dela Comisién
Regreso: Fecha: 04 de agosto de 2022 hora: 16:00 pm No. de dias: 1
Cuenta de transferencia 56762294232 Banco SANTANDER
Clabe Interbancaria 014150567622942323- Cel. Contacto 614-227-23-35

JUSTIFICACION DEL VIAJE

SE ACUDIRA AL VINEDO DEL GOBIERNO DEL ESTADO A LA REGION NAICA, CHIH., A RECOGER LA DONACION DE UVAS PARA LAS ACTIVIDADES DE INVESTIGACION DE LOS
ESTUDIANTES DE POSGRADO
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IN SADO,| \l SECR 0 ADMINISTRATIV| DIRECTOR ADMINISTRATIVO
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RAMON SAUL LUJAN AGUIRRE MIGUEL ANGEL PIRGN M d DAMIAN AARON P FRANCISCO MARQUEZ
/ /
‘{/ I
RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO ViA NOMINA
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $ 3,000.00

TRES MIL PESOS, 00/100 M.N.

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comisién dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Caja Unica.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias al regreso del viaje, autorizoala

Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $3,000.00 conforme
a la legislacion aplicable
Chihuahua, Chih. a 1 de agosto de 2022 ) . P
dia mes afio | B "\
A O\
Namero empleado: 16385 J '\ f g
Nombre: RAMON SAUL LUJAN AGUIRRE Firma: =
Iautorizo

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

\0O - B2\ - U20S -SZ23-2

Suficiencia presupuestal

LY o
\
Adeudos pendientes LI _)

Por los Boletos de Avién: / SQ\J

\_VigBo. Contabilidad

Por los Gatas a Comprobar:




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
EJERCICIO CONTABLE 2022

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
POLIZA DE EGRESOS No. 445 DEL DIA 04/08/2022
VIAT A VINEDO EN NAICA 4 AGO 22

NOMBRE DEEE HABER
10010 00 4300 117 01639% T'"7AN AGUIRRE SAUL 3,000.00
10010 0O 4300 112 000307 : ~:TANDER MEX. 65-500-24844-9 3,000.00

SUMAS IGUALES -> 3000.00 3000.00

jueves, 4 de agoato de 2022



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FORMATO DE COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS

Fecha: 05-ago-22
i ) ) No. Empleado: 16
Nombre: RAMON SAUL LUJAN AGUIRRE P =
Puesto: SECRETARIO DE INVESTIGACION Y POSGRADO
Adscripcion: CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA

Recoger donacién de uvas al Vifiedo de Gobierno del Estado a la Region de Naica, Chih, para las actividades de investigacion de los estudiantes de

posgrado.
L COMPROBACION DE GASTOS
No. Fra./Rbo. Nombre del Prestador del Servicio Hotel Alimentos Combustible Otros
CADENA COMERCIAL OXX0, SA DE CV /
383791315 52.00
ALGOA 32041 |EMPRESAS SAN PEDRO SA DE CV 75 tvia
P20683 JESUS SALDIVAR ARMENDARIZ / 812.00
0.00 864.00 1,000.00 0.00
1,864.00
| LIQUIDACION DE GASTOS |
GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA No. 643070125 DE FECHA 04-ago-22
CANTIDAD SOLICITADA $ 3,000.00
~ (-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO $ 1,864.00
(=) DIFERENCIA A Ml CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante) $ 1,136.00

(=) DIFERENCIA A MI FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS

Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea depositada en Caja Unica 6 la comprobacién (parical 6 total) no
cumpla con la legislacién aplicable, sera descontada a través de némina, en la quincena mas préxima a la fecha de
la presente liquidacién, tal como lo autorizo en el formato de soli¢itud de viaticos 6 gastos. Por lo anterior expues

el interesado otorga nuevamente su autorizacién para dicho desguento.
f / FIRMA D ECTOR,
FIRMA/DEL | ESADO FIRMA DEL SECRETARIO ADINISTRAFIVO COORDINADO FE DE AREA
[3 Vg — d T~

RAM(?N SAUL LUJAN A MIGUfL ANGEL PINON M DAMIAN AA| };-’ORRAS F

[
AUTORIZACION DE DIFERENCIA A FAVOR

FRANCISCO MARQUEZ




CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
R.F.C. CCO8605231N4
Régimen Fiscal: Opcional para Grupos de Sociedades

Factura: 383791315

Régimen Fiscal Receptor: Serie: CHI

603 I-INGRESO

Domicilio Fiscal Receptor: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

31000 Exportacion; 01

Folio Fiscal:

8a8ded9e-33eb-464d-b747-9fc019be46eb

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emisidn: 2022-08-05T08:22:19
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000506505905 Fecha de certificacion: 2022-08-05T09:22:20

(Facturado a: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Direccion: ESCORZA N. 900

Delegacion/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO
RFC: UAC681018EG1 Estado: CHIHUAHUA

| [Cantidad Clave ID T Articulo | Precio unitario Impuesto | Objeto  Importe

‘ i | . impuesto
1.000000 EA 50202311 160Z CAP VAINILL OSM CHI 2241 3.59 02 22.41
1.000000 EA 50202311 180Z CAP MOKA OSM CHI 22.41 3.59 0z 22.41
PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 44.82
Forma de Pago TASA |.V.A 16% 7.18

01 TOTAL MXN 52.00

yP8yhQ020q/jzY OlbwRPEp108MbV7KbJMONgLQSgblAaz6c+UhVxpWyYEEbGKo0VE8fQAErMzqQywolmfezI6D
F. teyeEord9I3HUWV|TiJk50UkQz1H8dxmoOThaxDSJmBIgx10zZISNLE+KZMYm/QXCULWPz/XI/Y5WZsPq1a
vbb1g9escNLCON4UEmMYvpa7lwGNpRgonLx/sduZnQ8KKIPeZ123Ju2h6En2e11hSJjKSIHS5ifvcbM39Tgu/KDo
RJKvIxiHaBg6KII4u9DQRvOkuzaOCu7axf7Uoi1w1fRu2nV10C7JwV/ofWLI1VaYnmBZOvBXtgKveyNY 1stHIK

Sello digital del SAT

UdivgQptr6imQKYjBDelRuC0mbUIDNKh2ToK1ESKBv+C1tBOz7J12a0JkLMBzPrévwRI3JQIRIwjLiHz1S5Zz0
LpUyBLONnppQWRxUr6BtdxUJjPT705U13GwWOvTbSCSV/TgPmK4FxODIQ4rplONIS6SCbDN3TBIPQ/WTT7JE
3QEBRHh2CP1bWLISt07 g/enP2hBh7vmaSCYlyKD/XfwXABI2pJNYj2bL8dUofaiVeOgTYfrwr3N4rgHZAZ6V 5k
egiLJ4IPM37Wu9DjzfP5i/YeaoFrN7170ZwZpMJEzOrcadkYutRGregkenO085sOQRhGvyWyS4Y +4EmLxP8Y
VcA==

Cadena Original

[|1.1|8a8de49e-33eb-464d-b747-9fc019bed46e6]|2022-08-

05T09:22:20|SNF171020F 3A|lyP8yhQ0204q/jzY OlbwRPEp108MbV7KbJMONgLQSgblAaz6c+UhVxpWyEEDG
KoQV8fQAErfzqQywolmfezl6DteyeEorJ9I3HUWV|TiJk50UkQz1H8dxmoOThaxDSJmBlgx10zZISNTLE+KZMY
m/QXCULWPZ/XI/Y5WZsPq1avbb1glescNLCON4UEmYvpa7lwGNpRgonLx/sduZnQ8KKIPeZ123Ju2h6En2e
11hSJjKSIH5ifvcbM39Tgu//KDoRJKvIxiHaBg6KII4u9DQRvOkuzaOCu7axf7Uoi1w1fRu2nV10C7JwV/ofWLI1V
aYnmBZOvBXtqKveyNY1stHIKA==|00001000000414211380||

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

Pagina 1 de 1




Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

(HACIENDA = g8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFGC del receptor Nombre o razén sociat del receptor
emisor
CCO8605231N4 CADENA COMERCIAL OXX0 UACE81018EG1 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicidn Fecha certificacion PAC que certificé
SAT
8ABDE49E-33EB-464D- 2022-08-05T08:22:19 2022-08-05T09:22:20 SNF171020F3A

B747-9FCO19BE46ES

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién

$52.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir
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EMPRESAS SAN PEDRO SA DE CV

P18949 / RFC ESPO01019EE7
CARR. PANAMERICANA KM 148, No. S/N
SIC
MEOQUI, CHIHUAHUA

@ WINDSTAR C'P'ESLS;?&QEXICO

GASOLINER, : :
AS DIRECCION DE EXPEDICION:
CARRETERA DELICIAS-PRESA FRANCISCO | MADERO K.M. 3.9 No. S/N S/C CD. DELICIAS
. CHIHUAHUA, MEXICO, C.P, 33000 gas
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
FACTURA No. ALGOA 32041
FOLIO FISCAL e4a32144-8571-4db4-8418-8262¢839143b
LUGAR Dz EXPEDICION 33000
FECHA: 2022-08-04 HORA: 15:14:41 R.F.C.: UAC681018EG1 USQO CFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 4079
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ESCORZA #900
ZONA CENTRO
L CHIHUAHUA,CHIHUAHUA,México,C.P. 31000
Cantidad | U. Medida ] No. Identificacién Cve. SAT. [ Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
42.6080 LTRLitros Arexem@Es20et7essd 15101514 32025 Regular (Despache 1702594-0) $20.299617 $864.92 $0.00

Sello Digital del Emisor:
RLJyz5udgWTMS4fAXgeKLBmmZxZXGmiddinQuNZIQmUnpV/W11Vg027CuFKNSJRxUJgf3aBIZR1 AjwgwFUGILINOrZK9uk8OvOgABIXFxFISIQf7RapfBeCLanakpNeEOIZCZT
QfpNO530cAGIDOXuMpeURbJ3o/HVEFf2m6ViEU4a+I4bDhljmPLx5WVAGaXGabtev4 CltmwIbxsEbuPAgFoNQQz392IC9+ TudinczObEUfZvmACCTAIKgOyv TIAX5rC8/IARKKNIj6
UPdP@s8Cy5bucNM+000pBLiuCacjRjaaj/vcaaWOCXL2H0thdm14BHH/JiBMo/ Y gslow==

Sello del SAT:
T3p++CIMOMUro5Y+HF6ECWZpYERyYDJI7kwpuoWOgRSNAI3MIXggfo3wIg1tkKkMal 1 UgLixMggPhjRj30KCz5t7vZVmjjUXbJdDbSIWuSYDQoMS1pLdYOczh2nrKZOBueGEF
OxHYSwy0PhiOpDtJDKvzuaqraNIJUtagXG5JHiFowB/7Su0akKHoLFByi8hubvbOGbHQdm4bz +kiKGIn1cWwd0dAMWXDA4ITly 7ct6jXrSGSRJIZ+SzChVhy+xahzVL6allk 1K38dur
WSuaV+TAWJSEHBPSeh906MP1RQZoGrHNT3H14zTMIIKwxtbf2rREKj3hraN1nf/+htfVUKWA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:
|11.1]e4a32144-8571-4db4-848-8262c839143b|2022-08-04T16:15:03|EDI101020E99|RL.Jyz5udgWTMS4fAXgcjkLBmmZxZXGmtddfnQUNZfQmUnpV/W11Vg027CuFkN8JRxUJ
gf3aBfZR1AjwgwFUGILINOrZK3uk8OvOgABtXFxFISIQi7RapiBeCL8nakpNeEQIZCZTQIpNO530cAGID0XuMpeURbJ3o/HVEFf2mEViEU4a+I14bDhljmPLx5SWVAGaXGabtev4Clt
mw8bxsEbuPAqFoNQQz3921C9+Tu3incz0bEUTZvmACCTIKqOyvTtAXErC8/IARKKNIjEUPdPIs8Cy5bucNM+oOOpBLiuCaciRjaajiveaaWOCXL2H0thdJm14BHHAIBMo/Yg6/ow=
=|00001000000506267356||

PAGADO

Importe en letras:
(un mil pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito

Método de Pago: PUE Pago en una scla exhibicion

1| Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $864.92

RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $135.08

=]

N
&
= v TOTAL  $1,000.00
[

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 3.5 - Fecha: 2022-08-04T15:14:41 - Fecha y hora de certificacion: 2022-08-04716:15:03
www.atio.com.mx - No de Serie del Gertificado del SAT; 00001000000505267356 - No dz Serie del Certificado del Emisor: 00001000000503765882 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacidn electrénica - EditactMx / ControlGas

Pagina: 1/1




Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

HACIENDA  g3sAar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFG det receptor Nombre o razén social del receptor
entisor

ESP00101SEE7 EMPRESAS SAN PEDRO SA UACE81018EGH UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
DECV CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacién PAC que certifico

SAT

E4A32144-8571-4DB4-84F8-3262C8391438  2022-08-04T15:14:41 2022-08-04716:15.03 EDI10102CES9

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancetfacién

$1.000.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

kR

; i
IR LT UL AL LA TP RL A | Py

HADERD KM 2.9 CP 33000 _
€D. DELICIAS, CHIMUAHUA Imprimir
639 561 85 0§
ESPBG1A1SEET
PERIILSD C.R.E.: PL-13349/EXP-ES 2616

Reginen Fiscal
601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicion
33066

——mmma= COPIA —m———eea
NOTA H317057T

FOLIG @ 1702554

FEEHA  : 94-88-2022. 15:11 (17B25940)
POSTCION: 1

TERMINAL: 1

HEB 1B : 98213042

>> FORMA DE PAGO <<<
> PAGO CON TARJETA <
(CUENTA DE PAGO TERMINACION 7388)

Regular (CLAVE PROD. 32825)
42688 LTR 23,47  16@9.00

SUBTOTAL.: S643 .92
IvAa: 135.@88
TOTAL: 160a. Ba

(un mil pesos BE-160 M.N.)

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

RECUERDE QUE TIENE 72 HRS PARA FACTURAR
FACTURACION ELECTRONICA:

wuw, dhgas. com. mx

JINKIRIN

Version 4,12.73.5



NOMBRE:

RFC:

REGIMEN FISCAL:

LUGAR EXPEDICION:
METODO DE PAGO:

FORMA DE PAGO:

CLAVE

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000501811385

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000504204971

EMISbR

JESUS SALDIVAR ARMENDARIZ NOMBRE:
SAAJ4812289H4 RFC:

612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales USO CFDI:

SERIE Y FOLIO: P29638

FECHA DE EMISION
04/08/2022 03:58:17 p.m.

FECHA DE CERTIFICACION
04/08/2022 04:58:17 p.m.

FOLIO FISCAL: 57289517-84B7-4094-B946-992A9DE4AB93

RECEPTOR

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACE81018EGH

GO03 - Gastos en general

DATOS GENERALES

33130 TIPO COMPROBANTE:

PUE - Pago en una sola exhibicién MONEDA:

04 - Tarjeta de crédito

| - Ingreso

MXN - Peso Mexicano

UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
“101501 ACT-ACTIVIDAD  1.00  XABCO1XABCO1 CONSUMO DE ALIMENTOS $700.00 $0.00 $700.00
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00
OBSERVACIONES: Folios: 165344,
SUBTOTAL $700.00
002 - IVA Tasa 16.00 % $112.00
SON: OCHOCIENTOS DOCE PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $112.00
S i m e TOTAL $812.00
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
CLAVE SAT EE i DESCRIPCION _
90101501 Restaurantes
ACT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

RFC DEL PROVEEDSR DE CERTIFICACION: PPD1071129EA3
[11.1]57289517-84B7-4094-B946-992A9DE4AB93|2022-08-
04T16:58:17|PPD101129EA3|OchcL F23qeXpBAdXVdhiFNy5GNsskRHUONWIAWE TS,

DemkEAQdI63ys+i1 813NAO52m9W5KS+chNti9UDsAWc3Fwa\gym8p6I+xCAzBSTngKSZIMCOlUZRRglF394Jv4EsvunuSEny}OflPhshQVzMchn4aqGUbbmszEyKb6SGShGZ480.JQRth3hFkycrsAXaVbeSa
XhwuhLHU1Qt2grk09BpW3vACHXOpR+xH0zXq9n/gvw==|0000100000050420487 1 I

Actividad - . B | ‘ 'l\“i'\;\ :
_____ m \

PVAVI7KTEFpILB8+7T28hr7 inFwbUcBZziSknEPEahRffs/6QA0TNOWei3oV 1 p48GRNF7XBhsPyoualQ7 TKjKLY mEvSuSvKW

SELLO DIGITAL DEL CFDI

OcthF23chpBAdXthiFNySGNSSkRHUONWi4wC?SvaVl?kTEFptLSB+7T29hr?fnwaUcBZzi5knEF‘EahRfstﬁOAOTnOWeiJQV1 p4BGRNF7XBhsPyoualQ7 TKjKIYmEv5udv
KWDcmkEAleE3ys+i1BIarVAG62m9WsK$+chii9UDsAW53Fw6IgyrnBp6I+xCAZBSTngKSzIMCUleRRgIFB94Jv4IsvunoSEnyiUWFhshQVzMchn4aqGthmszEyKbﬁSGS
NGZ480J9RhJt3bFkyorsAXaVb84SaXhwuhLHU1Qt2grk098pW3vACHXOpR+xH0zXq9n/guw==

SELLO DEL SAT

HakLYSjBCPRchgVZQSiVZms?roFCOjhCEKGghPAh7mAthM4xNhTtKGMcmuRDEquy‘I 220Ga+ohZFVpiyFKn8FWbIyHKPWOIwWI7I/pbNEiw54 TofY NQL3VElJtmtCrSnc23U

5Xz5wrVQ5Zdglzsg8rgP3K2i9Y hemzet2ZhMBQTD4ircQnFq5vaXwQ45u4x4rdI3 1 L70XDTe/k25aWDb/uvidws/+Byznc+bPBRECUhaCfzweg 1sgJVUnVYES1/Ctsfico 1MitS16U2K
4mBWizUCGKLBJYKF912YVRNIWBWVIIE3MGJ1jODhHyxwidl1v+k/r1mtm3wOavIMC4bA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO
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Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet https://verificacfdi.facturaclectronica.sat.gob.mx/

o SAT

: HACIENDA

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social def RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
emisor
SAAI4812289H4 JESUS SALDIVAR UACB81018EG1 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
ARMENDARIZ CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacién PAC que certificd
SAT
57289517-84B7-4094- 2022-08-04715:58:17 2022.08-04T16:58:17 PPD101128EA3

B946-992A9DE4AG93

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién

$812.00 Ingreso - Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
EiERCICIO CONTABLE 2022

ULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
POLIZA DE DIARIO No. 1536 DEL DIA 09-08-2022

=
=
5
2
:
=
>
)
3
&

. mm“““"“‘__ : COMP T-643070125 VIAT A VINEDO EN NAICA 4 AGO 22
I NOMBRE e
HABER
10012 31 4305 527 000002 VIATICOS
10010 00 4300 117 016395 LUJAN AGUIRRE SAUL Sy etiy
1,864.00
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUA
CALLE ESCORZA 900
CHIHUAHUA, CHIH
UACE81018EGH
Original

¥
Fecha: 15/08/2022 11:07
Folio: 380374044 Caja: 16 MODULO FACULTAD DE DERECHQ
Cajero: DIANAELENALOZANO RODRIGUEZ
No. Empleado: 16395 RAMON SAUL LUJAN AGUIRRE
Facultad: 4300 FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

Plan Estudios: Campus:

Descripcién Importe
FUNCIONARIOS EI\APLE"DOSYMAESTROS o 1,136.00
(FACULTAD) i ‘

DEV PARCIA LTRANSF 6%0/0195 v
TARJETA DE CRE D*

-

113600

SUMAS IGUALES -> 1,864.00 1,864.00

18 de AGOSTO del 2022



